РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «14»  декабря  2020 г. № 296
ст. Гиагинская

О некоторых вопросах предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Гиагинский район» муниципальным бюджетным учреждениям муниципального образования «Гиагинский район»
В соответствии с абзацем четвертым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
постановляю:
1. Уполномочить управление культуры администрации муниципального образования «Гиагинский район» и управление образование администрации муниципального образования «Гиагинский район», осуществляющие функции и полномочия учредителей муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования «Гиагинский район», на установление порядков определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Гиагинский район» муниципальным бюджетным учреждениям муниципального образования «Гиагинский район» на иные цели.
2. Управлению культуры администрации муниципального образования «Гиагинский район» и управлению образования администрации муниципального образования «Гиагинский район» обеспечить направление проектов правовых актов, предусмотренных пунктом 1 настоящего постановления в управление финансов администрации муниципального образования «Гиагинский район» для согласования в срок не позднее, чем за 10 календарных дней до даты их утверждения.
3. Признать утратившим силу пункт 1 постановления главы муниципального образования «Гиагинский район» от 28 августа 2018 года № 220 «О внесении изменений в некоторые вопросы предоставления субсидий муниципальным бюджетным учреждениям муниципального образования «Гиагинский район».
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, за исключением пункта 3, вступающего в силу с 1 января 2021 года.
5. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район» на сетевом источнике публикации МУП «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Гиагинский район» по социально-культурному развитию района-начальника управления образования.

	Первый заместитель главы

администрации МО «Гиагинский район»
	В.Ю.Хаджимов

_1172379502.doc
[image: image1.png]